DECRETO Nº 12.575/2022

Exonera Maiara Barbosa da Cunha, do cargo

em comissão de Gerente de Inspeção e
Escrituração Escolar, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que
o cargo lhe confere,

Considerando o disposto no OFÍCIO/GAB/SEED Nº 085/2022.

DECRETA:

Art. 1º - Fica exonerada MAIARA BARBOSA DA CUNHA, do cargo em comissão de
Gerente de Inspeção e Escrituração Escolar.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor a partir desta data.

Alegre - ES, 06 de abril de 2022.

NEMROD EMERICK
 Prefeito Municipal

VANDERSON VALADARES DE CAMPOS

Secretário Executivo de Educação - Interino

Documento digital, verifique em:http://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 2afc4dfb14e55c6face649a1d0c1025b

	Exonera Maiara Barbosa da Cunha, do cargo em comissão de Gerente de Inspeção e Escrituração Escolar, e dá outras providências.

		2022-04-18T14:28:21+0000

		2022-04-18T17:06:16+0000